c. la orele 3
diminéja.

Osemintele iubitului defunct se vor aşeija
spre odihnă veeinieă în cimiterul bisericei
gr.-or. din Sebeşul-inferior, Mercuri, în 19
Martie (1 April), la orele 11 a. m. Fie-i
ţărîna uşdrâ 1 Sebeşul-inferior, 17/30 Martie
1903. Jalnica familie.

*
Reducerea sărbătorilor în Rusia.

Fóia oficială a Rusiei raportâză, că în ancheta
ţinută la ministerial de agricultură în causa
lipselor industriei economice, ministrul a su-
levat ideia, că ar fi de lipsă să se iee óre-cari
măsuri pentru reducerea sumedeniei de